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Tipo de Expediente o Documento:

Plantel (a1) Municipio(a2) Permisionario (b) Requisitos (c) Licitación Contrato (d1) Descripción (d2) Vigencia (e) Costo (f)

I.E.I.F.E. San Luis Potosi, S.L.P. Cosiepsa, S.A. de C.V.

De acuerdo a lo que 

marca la Ley de 

Adquisiciones Estatal o 

Federal

AD-001/2014 014/2014ADQ

Servicio mensual de 

vigilancia para las 

intalaciones del instituto

plazo de 10 meses del 1 

de marzo al 31 de 

diiembre de 2014

$165,325.30

I.E.I.F.E. San Luis Potosi, S.L.P.
Eduant Mantenimiento 

Profesional, S.A. de C.V.

De acuerdo a lo que 

marca la Ley de 

Adquisiciones Estatal o 

Federal

IR-001/2014 013/2014ADQ

Servicio de Limpieza para 

las intalaciones del 

instituto

plazo de 10 meses del 1 

de marzo al 31 de 

diiembre de 2014

$95,073.60

Acmax de Mexico, S.A. 

de C.V.

De acuerdo a lo que 

marca la Ley de 

Adquisiciones Estatal o 

Federal

001/2014ADQ A-0001/2014
45 dias a partir de la 

fecha del contrato
$153,120.00

Alto Diseño, S.A. de C.V.

De acuerdo a lo que 

marca la Ley de 

Adquisiciones Estatal o 

Federal

002/2014ADQ A-0002/2014
45 dias a partir de la 

fecha del contrato
$294,384.80

Comercializadora Daferdi, 

S.A. de C.V.

De acuerdo a lo que 

marca la Ley de 

Adquisiciones Estatal o 

Federal

003/2014ADQ

A-0003/2014                       

A-0004/2014                                     

A-0005/2014                             

A-0006/2014                              

A-0007/2014

45 dias a partir de la 

fecha del contrato
$467,343.00

Exposición de 

Computadoras de San 

Luis S. de R.L. de C.V. 

De acuerdo a lo que 

marca la Ley de 

Adquisiciones Estatal o 

Federal

004/2014ADQ

A-0009/2014                          

A-0010/2014                                     

A-0011/2014                                 

A-0012/2014                                      

A-0041/2014

45 dias a partir de la 

fecha del contrato
$162,434.80

Nac Soluciones 

Integrales, S.A. de C.V.

De acuerdo a lo que 

marca la Ley de 

Adquisiciones Estatal o 

Federal

005/2014ADQ

A-0013/2014                                      

A-0014/2014                                                      

A-0015/2014                  

45 dias a partir de la 

fecha del contrato
$370,369.68

Reparacion y 

comercializacion de 

equipos Industriales S.  

De R.L. de C.V.

De acuerdo a lo que 

marca la Ley de 

Adquisiciones Estatal o 

Federal

006/2014ADQ A-0016/2014                  
45 dias a partir de la 

fecha del contrato
$45,046.28

Representaciones 

medicas y de laboratorios 

de Guadalajarara, S.A. de 

C.V.

De acuerdo a lo que 

marca la Ley de 

Adquisiciones Estatal o 

Federal

007/2014ADQ A-0008/2014                  
45 dias a partir de la 

fecha del contrato
$49,443.84

Securezza, S.A. de C.V.

De acuerdo a lo que 

marca la Ley de 

Adquisiciones Estatal o 

Federal

008/2014ADQ

A-0018/2014                                                       

A-0019/2014                                                                 

A-0020/2014                                                    

A-0021/2014                                                       

A-0022/2014                                      

A-0023/2014                                            

A-0024/2014                                            

A-0025/2014                                                              

A-0026/2014

45 dias a partir de la 

fecha del contrato
$767,792.40

Sentinel TI, S.A. de C.V.

De acuerdo a lo que 

marca la Ley de 

Adquisiciones Estatal o 

Federal

009/2014ADQ A-0027/2014                  
45 dias a partir de la 

fecha del contrato
$282,700.00

Station Busines Group 

and Services, S.A. de 

C.V.

De acuerdo a lo que 

marca la Ley de 

Adquisiciones Estatal o 

Federal

010/2014ADQ

A-0028/2014                                                                         

A-0029/2014                                                                   

A-0030/2014                                              

A-0031/2014                                                      

A-0032/2014                                                       

A-0033/2014                                                                      

A-0034/2014                                                            

A-0035/2014                                                            

A-0036/2014                                                                

A-0037/2014

45 dias a partir de la 

fecha del contrato
$1,046,345.78

Strategia Led. S.A. de 

C.V.

De acuerdo a lo que 

marca la Ley de 

Adquisiciones Estatal o 

Federal

011/2014ADQ A-0037/2014                  
45 dias a partir de la 

fecha del contrato
$239,678.04

Tecnologia en equipo 

medico, S.A. de C.V.

De acuerdo a lo que 

marca la Ley de 

Adquisiciones Estatal o 

Federal

012/2014ADQ
A-0039/2014                                                         

A-0040/2014                          

45 dias a partir de la 

fecha del contrato
$191,300.96

Artículo  19 Fracc. VIII

Expedientes Unitarios  de Adquisiciones 

MES DE ENERO  2014

MES DE FEBRERO  2014

Instituto Tecnoloco de Matehuala                  

Cobach plantel 05                                  

CBTA Plantel 119                                                 

CBTA Plantel 259                            

CBTA Plantel 122                                                              

Unidad Academica de Villa de Reyes               

CECYTE I                                     

CECYTE III                                               

CECYTE II                                                 

ICAT Uidad movil zona centro                           

ICAT Unidad de Capacitacion Ciudad 

del Miaz                                                         

Centro de entrenamiento tecnico en 

logistica                                          

CBTIS Plantel 087                                   

CBTIS Plantel 185                                

CBTIS Plantel 186                                                   

CETIS Plantel 126                                         

Instituto Tecnologico superior de San 

Luis Potosi                                                               

CBTA Plantel 123                          

Conalep Plantel Foresta                                   

Conalep Plantel Villa de Reyes                

Conalep Plantel CD Valles                           

Conalep Plantel Matehuala                           

ICAT Unida de Capacitacion                  

Instituto Tecnologico de San Luis Potosi                     

Matehuala, S.L.P.         

Cd Fernandez, S.L.P. 

Villa de Arista, S.L.P.                

San Antonio, S.L.P.     

Axtla de Terrazas, S.L.P.                       

Villa de Reyes, S.L.P.             

San luis Potosi, S.L.P. 

San luis Potosi, S.L.P. 

San luis Potosi, S.L.P. 

Tierra Nueva,S.L.P.               

Cd del Maiz, S.L.P.          

Soledad de G. S., S.L.P.                      

Coxcatlan, S.L.P.    

Cardenas, S.L.P.     

Salinas de H., S.L.P. 

Charcas, S.L.P.         

Villa de pozos, S.L.P.   

Cerritos,S.L.P.       

Soledad De G.S., S.L.P.                                   

Villa de Reyes, S.L.P. 

Cd. Valles, S.L.P.       

Matehuala, S.L.P.       

Axtla de Terrazas, S.L.P.                                

Soledad de G.S., S.L.P.                
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